Hommikusook

Hirsipuder
Moos

Kaera.puder
Moos

Maisipuder
Moos

Riisipuder
Moos

200
20

200
10

200
20

200
20

Lounad

Keedetud makaronid

Mentiiii

Kinnitan:

10.03.2025-14.03.2025

Esmaspdev

150

Hautatud sealiha hapukoorekastmes 100

Hiinakapsa-krabisalat majoneesiga

Konserveeritud salatid
Mahl

Leib

Sepik

Puuvili

Kodune seljanka
Kohupiimakreem
Hapukoor
Marjad

Kohv

Leib

Sai

Keedetud riis

Paneeritud kala

Tar-tar kaste majoneesiga
Vérske paprika

Morss

Leib

Sepik

Kartuli-frikadelli supp
Pannkook

Hapukoor

Moos

Tee

Leib

Sepik

Voi

Uhepajatoit

Tomatisalat hapukoorega
Roheline hernes

Morss

Leib

Puuvili

Peakokk:

50
30
180
15
10

Teisepaev
250

140

15

30

180

15

10

Kolmapaev
150

80

50

30

180

15

10

Neljapaev
250
100
15

20
180
15

10

8
Reede
200
50

30
180
15

Pikapdevariihm

Keedetud riis
Klpsetatud kanafilee
Peedisalat Gliga
Mahl

Leib

Keedetud kartul

Vérske kapsa hautatud hakklihaga
Varske tomati-kurgisalat hapukoorega
Kohv

Leib

Keedetud tatar
Bofstrooganov
Porgandisalat Gliga
Morss

Leib

Makaronid juustuga
Keedetud viinerid
Hiinakapsa-tillisalat Gliga
Tee

Leib

Vinegrett
Heeringa filee
Tee

Leib

Saiake

150
95
50
180
15

150
150
50
180
15

130
100
50
180
15

200/30
50

50

180

15

180
30
180
15



